all’esecuzione del servizio stesso e, in particolare, finalizzate al supporto 
all’analisi di sfondo con la situazione attuale dell’educazione stradale, così 
come meglio definito nell’allegato al presente avviso “Attività oggetto 
dell’incarico” (ALLEGATO TECNICO), con un impegno stimabile di mesi 1,5, 
per l’importo di euro 3.800,00 (tremilaottocento/00 euro), al lordo degli oneri 
a carico del prestatore e di quelli a carico della Struttura; 
Visto il D.D. n. 21 del 5 febbraio 2025 con cui è stata approvata la richiesta 
di cui al punto precedente e autorizzata la copertura della spesa per 
l’attivazione della procedura selettiva volta al conferimento di n.

[...]

165/2001 per la realizzazione di attività strumentali 
all’esecuzione del servizio di cui trattasi e, in particolare, finalizzate al 
supporto all’analisi di sfondo con la situazione attuale dell’educazione 
stradale, con un impegno stimabile di mesi 1,5, per l’importo di euro 3.800,00 
(tremilaottocento /00 euro), al lordo degli oneri a carico del prestatore e di 
quelli a carico della Struttura che  graverà sui fondi del bilancio 
dipartimentale di cui è responsabile la prof.ssa Isabella CORVINO – PJ: 
CORV_ANCI; 

Oggetto: 

D.D. n. 29 dell’ 11